

7 004	педагогической помощи семье и детям Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7 005	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7 006	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7 007	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7 008	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8 002	Отделение дневного пребывания детей с ограниченными возможностями Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9 001	Отделение социального обслуживания на дому Заведующий отделением (отделение №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9 002	Заведующий отделением (отделение №1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.12.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора ГКУСОН АО
КЦСОН Лиманский район


(подпись)

Авдеева Т.В.
Ф.И.О.

18.02.2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный по охране труда, специалист по социальной работе


(подпись)

Горяева В.Б.
Ф.И.О.

18.02.2015
(дата)

Заведующий отделением психолого-педагогической помощи семье и детям, председатель представительного органа работников ГКУСОН АО КЦСОН Лиманский район


(подпись)

Морозова Е.Г.
(Ф.И.О.)

18.02.2015
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:


(подпись)

Бекетова С.А.
(Ф.И.О.)

23.12.2014
(дата)

(№ в реестре экспертов)